
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 

kraje, příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: II/174, Březnice – Hudčice, hranice kraje, PD 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího 

řízení: 
25.01.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-48/23 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

        Předmětem veřejné zakázky je kompletní vypracování projektové dokumentace pro 

územní rozhodnutí (DÚR) včetně výkonu inženýrské činnosti k územnímu rozhodnutí 

(IČ k ÚR), vypracování dokumentace pro stavební povolení (DSP) včetně výkonu 

inženýrské činnosti ke stavebnímu povolení (IČ k SP), vypracování projektové 

dokumentace pro provádění stavby (PDPS), výkon autorského dozoru (AD), včetně 

technické pomoci objednateli, na akci:  „II/174, Březnice – Hudčice, hranice kraje.“ 

        Stavba řeší opravu komunikace II/174, která vede mezi obcemi Březnice – Hudčice 

v okrese Příbram, staničení km 12,265 až km 19,556. Úzké části komunikace v 

intravilánu jsou kumulovaně zatěžovány, proto bude nutné zesílení konstrukce, na 

základě zpracované diagnostiky komunikace. V blízkosti náměstí obce Březnice by byla 

vhodná přídlažba. Předmětem projektu bude také komplexní řešení a zajištění odvodnění 

komunikace (obnovení, pročištění příkopů, vyčištění, případně oprava a doplnění 

propustků, v intravilánu obcí vyčištění UV a dešťové kanalizace, součástí projektu bude i 

zajištění kamerových zkoušek – v ceně položky průzkumy), v obci Hudčice bude KSÚS 

požadovat kamerové zkoušky dešťové kanalizace pro případné napojení silničních nebo 

horských vpustí. V celé délce úseku se bude zvažovat sanace krajů (podle diagnostiky 

vozovky). Šíře vozovky se v úsecích výrazně liší, v některých částech bude vhodné 

vozovku šířkově upravit, rozšířit. Předmětem dále budou opravy všech propustků, oprava 

a rozšíření mostních objektů 174-007,  174-008 a 174-010, případě výstavba nových 

mostů, dle výsledku diagnostiky.  

        Celková délka rekonstruovaného úseku je 7,3 km. Komunikace je ve značně 

nevyhovujícím až havarijním stavu, opravou dojde ke zvýšení bezpečnosti silničního 

provozu a zlepšení možnosti údržby. Součástí akce bude také přeložení inženýrských sítí 

a řešení majetkoprávního vypořádání stavby. Rekonstrukce komunikace bude prováděna 

na stávající silniční síti a objektu v majetku Středočeského kraje. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

5 345 000,00 Kč bez DPH 



2 

 

6 467 450,00 Kč včetně DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení  
 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost „SP+DI_Březnice - Hudčice“ 

SUDOP PRAHA a.s. správce a vedoucí účastník 

se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, 130 00 

IČO: 25793349 

DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o. (zkr. 

DIPRO, spol. s r.o.) 

se sídlem: Modřanská 11/1387, 143 00 Praha - Modřany 

IČO: 48592722 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 

se sídlem: Bozděchova 1668/13a, 500 02 Hradec Králové 

IČO: 27466868 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

PRAGOPROJEKT/PROMIKA – II/174, Březnice – 

Hudčice, hranice kraje 

PRAGOPROJEKT, a.s. 

se sídlem:  K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 

IČO:  452 72 387  

 

Atelier PROMIKA s.r.o. 

se sídlem:  Na Pankráci 1062/58, Nusle, 140 00 Praha 4 

IČO:  260 80 273 

 

 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

 

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní účastníci.  

 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

PRAGOPROJEKT/PROMIKA – II/150 Načeradec – 

Horní Lhota, hr. Kraje 

PRAGOPROJEKT, a.s. 

se sídlem:  K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 

IČO:  452 72 387  

 

Atelier PROMIKA s.r.o. 

se sídlem:  Na Pankráci 1062/58, Nusle, 140 00 Praha 4 

IČO:  260 80 273 

Odůvodnění výběru 



3 

 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro otevírání 

nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení 

nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny a zkušeností 

realizačního týmu. 

 

7. Poddodavatelé dodavatele 

 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatele.  

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Netýká se. 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

 

 

 

V Říčanech  

 

 

                   …………………………………….…….. 

          Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,       

                                                       příspěvková organizace  
 


		2023-04-04T14:48:10+0200




